

Jysk Betonrenovering og boring ApS

Vadumvej 48, 9430 Vadum

CVR-nr. 42 86 50 95

Årsrapport

25. november 2021 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2023.

Tommy Ørslev Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 25. november 2021 - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jysk Betonrenovering og boring ApS Vadumvej 48 9430 Vadum
	CVR-nr.: 42 86 50 95
	Stiftet: 25. november 2021
	Hjemsted: Jammerbugt
	Regnskabsår: 25. november 2021 - 31. december 2022
Direktion	Tommy Ørslev Jensen, Direktør Aigars Obruks, Direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i år bestået af færdiggørelse og vedligeholdelse af bygninger, anlæg og anden bygningsfærdiggørelse.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 782 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 284 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	25/11 2021 - 31/12 2022
Bruttofortjeneste	781.965
1 Personaleomkostninger	-381.140
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-31.000
Driftsresultat	369.825
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.895
Resultat før skat	365.930
Skat af årets resultat	-82.216
Årets resultat	283.714
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	147.250
Overføres til overført resultat	136.464
Disponeret i alt	283.714

Balance

Aktiver	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	26.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>26.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>26.000</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	229.981
Periodeafgrænsningsposter	1.375
Tilgodehavender i alt	<u>231.356</u>
Likvide beholdninger	<u>278.873</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>510.229</u>
Aktiver i alt	<u>536.229</u>

Balance

Passiver	31/12 2022
Note	<u> </u>
Egenkapital	
Anpartskapital	40.000
Overført resultat	136.464
Foreslået udbytte for regnskabsåret	147.250
Egenkapital i alt	<u>323.714</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	5.700
Hensatte forpligtelser i alt	<u>5.700</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.463
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.963
Selskabsskat	76.516
Anden gæld	94.873
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>206.815</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>206.815</u>
Passiver i alt	<u>536.229</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 25. november 2021	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>136.464</u>	<u>147.250</u>	<u>283.714</u>
	<u>40.000</u>	<u>136.464</u>	<u>147.250</u>	<u>323.714</u>

Noter

	25/11 2021 - 31/12 2022
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	335.054
Pensioner	42.000
Andre omkostninger til social sikring	4.086
	<u>381.140</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	3.895
	<u>3.895</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.	
4. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Leasingforpligtelser:	
Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 33.900 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 1 måned og en samlet restleasingydelse på 52.825 t.kr.	
